
hana e. (hašenka) ID 283500 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za nákup z mého alba.věci jsou již nošené,snažím se popsat všechny vady,ale může se stát,že něco
přehlédnu.proto prosím zkontrolujte si věci hned po doručení,na pozdější reklamace nebudu brát zřetel.balíček posílám
většinou do dvou dnů po připsání peněz na účet.při prodlevě(nemoc,dovolená) vás informuji co se děje a snažím se zaslat co
nejdřív.
 některé věci se mi sem nevejdou zkuste navštívit https://www.facebook.com/groups/195166657344955/
  Přeji příjemné nakupování a hezký den hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

